EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 028/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CARLOS ROBERTO MASSA 205.***.929-04 12.198.960-3 102359 APUCARANA
2 DEPARTAMENTO DE ESTRADA E RODAGEM – D.E.R.  76.***.324/0001-89 13.013.022-4 110006 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
3 ILDO PERIN 477.***.709-59 11.768.183-1 109164 MATINHOS
4 JACOB JUNIOR SEIMER 743.***.089-91 13.155.623-3 108370 CASTRO
5 JARBAS DIAS ARAGÃO GONÇALVES 326.***.349-49 13.295.452-6 109875 TIJUCAS DO SUL
6 JOÃO CARLOS LAZZARETTI 384.***.509-10 13.412.503-9 110961 CANTAGALO
7 JOÃO CONTADO SCHIMIDT 145.***.899-20 13.120.130-3 107848 IPIRANGA
8 JOSÉ RAIMUNDO DA SILVA 371.***.129-49 13.330.319-7 104929 SAPOPEMA
9 MANUEL FRANCISCO GOMES 408.***.859-20 12.004.038-3 103368 UMUARAMA
10 MUNICIPIO DE IRATI 75.***.574/0001-82 13.221.918-4 111665 IRATI
11 MUNICIPIO DE IRATI 75.***.574/0001-82 13.290.083-3 108889 IRATI
12 MUNICIPIO DE IRATI 75.***.574/0001-82 13.413.515-8 108897 IRATI
13 MUNICIPIO DE IRATI 75.***.574/0001-82 13.221.931-1 111666 IRATI

 14 MUNICIPIO DE MARINGÁ 76.***.656/0001-06 13.315.297-0 105316 MARINGÁ
15 MUNICIPIO DE MARINGÁ 76.***.656/0001-06 13.315.704-2 105313 MARINGÁ
16 MUNICIPIO DE MARINGÁ 76.***.656/0001-06 13.315.621-6 105314 MARINGÁ
17 MUNICIPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU 76.***.962/0001-49 7.754.441-0 90002263 QUEDAS DO IGUAÇU
18 NILSON SCHAVAREN TUPICS 810.***.259-00 11.670.501-0 109007 PITANGA
19 PEDRO IVO MARTINCOSKI 374.***.429-00 7.806.993-7 90010892 PALMEIRA
20 PEDRO IVO MARTINCOSKI 374.***.429-00 7.806.994-5 90010941 PALMEIRA
21 PEDRO IVO MARTINCOSKI 374.***.429-00 7.806.995-3 90010942 PALMEIRA
22 VILMA TEREZINHA DE LIMA 972.***.099-20 7.333.876-0 94551 PINHÃO
23 WILSON PEREIRA FRANÇA 281.***.549-87 7.333.340-7 89422 IVATUBA

Curitiba, 14 de março de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI